Sub insigni a cadamis. s. Angeli de casamis.

Agnitā insigniē hoc aboleat pene uenustas.

Q daret e duo cesare nomē habat.

At puentē tñ sumā q̄ uirtute eglerit.

Cardine uolutus ecca per ora vitum.

Alte: sub cedem.

Ve sublati uides insignia queq; refecti.

Sanguine cesareo pabuere diu.

Sed piens et sancta fides uetusq; labores.

Vergens cardinem hoc reuellauit honos.

Alte.

Oe est cardine uirtute insigne refectum

Cat ḡstare longe ḡtacuisse dio.

Caud p̄m̄l̄or om̄i studia.

On tua lennucis nec fusa discolor osme

Sed ganimeodus oea rūpat amor.

In quandam inuidum et fortunatum.

Nuide fortuna incepitq; dñamq; poterem

Quo donat nemo p̄tage liberius.

Non ne uides q̄tis op̄is: ut munē q̄to

Deflexere aīos in tua uota dei?

Multa nbi fortuna potes. et p̄tapis ingēs

Grata: nec merito munera multa dedit.

Tu n̄ mudis mordetis dentis: crepalq;

Ab duas q̄ meritis munera multa digna darū.

Queso tuū donat p̄ceps: an pauor suscit.

Ne superēt dño dona huius tuo.

Nec tibi sit tibi sapientia non munis ophobi

Nec tuo detetur sit tibi ḡditio.

Nil h̄ ip̄o pales n̄ durius in se

Nil genus humana tristus inuidia.

Ingrata est puerus. et longe ingrata pueris.

Grata min⁹ sensib; grata min⁹ superis.

Si qua uig⁹ ratio meti est me q̄stile: et abs te

Sit procul inuidia. sit procul iste tumor.

Oculaq; tibi res est panaris honeste

Et faveas uong p̄tapis et tu.

Epigrama puelle per pulchritudinem
 Ve fuitur latas inter celestari pueras
 Et mesta et felix hoc regor in tumulo.
 Nympha exornata stellis a fidei felix
 Infelix quod me longe amatiss habet.
 Si misericordia impialis eius genitrix alme uita senatus immisericordia
 Sponte egego cutes quo ducit senatus ^{in capitulo}
 Regent infigne cuius in axe patet.
 Prodigior et rex gloriatur; nullus iniquus
 Gloriatur legi hymnacius erat.
 Paulus nomen hunc unius patria paulo
 Genius cognomē impiale fuit.
 Cui illi impiorum: gaea impudentia
 Cuius abrogat: infamia carie bubo canat.
 Hic furus agitatus hic qui uita senatus
 Publica ut curat: ut dithone regat.
 Quod melius quisquis te aquile signavit honore
 Vel cruce donasset: ut fruge noctis auro.
 Cur laqueo infelix non necris gutta? cui non
 In reperiendis strangulat ipse fur?
 Emulius: cui quoniam alii egipcio pentem
 Hinc te pappites dedecus offici.
 In symoniaci iudicis et celestium.
 Rebus ut auctor ut nimis porrigit aures
 Deditas leges: nullus auctoriam.
 Ceteris ut leno ponens ut mutile corpus
 Pompula quoniam tibi est: si cadat: eurus eris.
 In discipulis medecem et sedis fugum.

209
 Vm sat erat supos in me quod fraude penitus
 O uane o mollis o sine laude puer.
 Arbitror ampla tua tenuerunt gaudia nocte metet
 Cu me per diuos ludificatus eras.
 Nullus honestate a sonor nullis amore
 Et usurpadum: a pigrora autem.
 Caput ausa est temere duos uostraq iuueniq
 Fallere me potuit fallere blanda fides.
 Non caput me equarum uare celestibz est
 Uuam uare carmine perpetuo.
 Dy faciles tua uota puer rite fidei
 Dissimilata enim video uota fidem.
 I procul hic ne tepla deu: et mea testa pfanis
 Diffugio dignus: dignus et exilio
 Meum toties acri afflictere dolore
 Carmine te quoties non pudeat sceleris.
 Epigrama insepta homini.
 Visquis adest bibula nup tumlat arena
 Perpetuo decorat carmine symonides
 His moner somnij inhumani corporis ubra
 Neu dare uela parat: nec fuisse rati.
 Excedit hic somno puppi de littori rector
 Soluerat: absolvit equora uasta zatem.
 Dy facit ille puglia sacra: et dy munera reddit
 Debita dy faciles ea salutis erat.
 Hinc tumuli tumulos sup memorabile carme
 Institut: deus est littoris aruspici.
 Non egem patiar catum uolitare per annos

felicem hanc aiam que in vita fuit.
 Vnde agg ad elyrios int' pia nuda eipos
 Quibus es meritis et pietatis dea.
 Donatu eadon impuro ho' q' uerat male.
 Atq' odorata sub iniquo fidere eadon
 Minus habe o' pestis qd male uerat opus.
 Atque laus que deas uinit et multitez.
 Vmnia que fuit spes tibi rapta cupido
 Illa sit in gemitu que uact affa meo.
 Pallas hr fuit: uenus auer flava capillos
 Hec fuit: et flava uinit illa omnis
 Oeques uincit hantuz: et corpore nymphae
 Vincit amictuadum blanda puella finus:
 Quam et athlantadem uario modulante uinit
 Vincit apollineam blanda puella lyram.
 Fontis helionij uatu' pia nuda muse
 Non poterunt affa canibus ee pareos.
 Certe eut et signis studio maoere timendum
 Fulgora ne rapiat arma tremenda ioui.
 Neve fatae paphe: uolucreb' cupidimus alas
 Exuat: et puer spicula certa penit.
 Nec in uana fidei testor caput: oia uias
 Quando ergo in nos affa relaxa finus:
 Sicut ab amio ut puer fidem.
 Empus adeo fuiate p' pmissa fedes
 Ita dies febrio pma dicta dea est.
 Janus adeo sunt firma uelut tua fedes: signo
 Dextera firma: dabo federa honesti fidem.

Ille eut ille tuus inter aldevaldus ephod
 Specie et illustris inter hanc eut.
 In pedante qui uare aux et patua aux uocatur.
 On mea uenit in densa gaudine metu
 Pectora mi pribus apta uicerat aux.
 Perimbut nulli me hostes: sed pallias mi
 Plus poro o sumo pellias mi ioue.
 Cla: principi dno latino usino mensi archieps: et piale plauissio
 de longi sibi exanimice ablans.
 Rho proles austriaca sanguine finitu
 Schiop dei te uelit ee puer.
 Oar nangis lego et ludere q' suspit.
 Q' mea sit elo lusib' apta lego.
 Que in i' diuina dedit fortuna laesit
 Erupuce boes surripuit dei.
 Nidus subest ante cui sim datus p'la traeno
 Haec est p'capihi pro zome uolo.
 Non tu ingenii poterit in lana mouere
 Nec poterunt boes nec poterunt super
 Sed in quid prodet qn' hec felicitate uidem?
 T'pia ul' virtus ingeniuue feray?
 Rome nulla fides: nec sanctior ille senat?
 Religio nulla est: nullus amor patre
 Hand grata ferre patre getox hec mi' et affos
 Quoz n' securi usq' fuit.
 Causa latet aut sunt vobis omnia nra
 Num' que fuerat ante b'riga m'.
 Non e' euia lyre: nulla e' in cum foroz?

Nec m̄ phebus suggestit arma calor.
 Rumpor et m̄ medio desit m̄ numis curia
 Seu proprie pachy, siue solitus om.
 Numen abest quonos absis m̄ p̄fūl. at ip̄e
 Si faneas; sumus et faneat ip̄e deus.
 Quid h̄xisti tecu m̄ lumen fr̄tem
 O spes o misere sola salus patre!
 O m̄ si haec sub te p̄ optime sexto
 Ite podo. ab quali armie dico euq;
 Lusim⁹ a quondam sub p̄to pallanteo
 Iuscat et encadum sepe iuicti lau.
 Cagides puer intrepidus pluseat armis
 Angub⁹ et gemis amphytonades.
 In laudes nomēs tuū si plectra mouere
 Fata finēt mira armie mira canam.
 Tuū m̄ grygonae subeat tuū dolphicus ille
 Spīus, et quid nouit atlantades.
 Tuū ego te diui duci de sanguine nati
 Et genus et mores a tua fucta cana.
 Vnde p̄t clamē p̄t, et spes altera natu
 Quē seruet sumus in tua nocti deng.
 Epigama.
 Vi merui e rēplo scelerū grauitate repelli
 P̄fūl⁹ hic uao pio pietate facio.
 Religofissimo vno hi Bernadino undissimo p̄ducator⁹
 P̄it adorati diuinaz uba loquēt⁹
 Sp̄tu⁹ empicio labit ille polo.
 Quis neget ista pat̄ qn̄ allics agnū vox est

clayor et uires sufficit ip̄e deus.
 Quare age naq̄ potes odioz extigue fauillas
 Arguat iudicium inuicta lingua pater.
 Clamitet m̄ tumidos et peccata seu trānos
 Clamitet in sancta p̄ditione deus uros.
 Sūr ac qui fugit sub religione labores
 Digna quidem sumo corpori supplicio.
 Sit qui seducit pueros sub magie hoesta
 Subjici boni sp̄e noīs subq̄ sacro.
 Illorū luxus illorū ignota uorago
 Et rabies miris est cohibita mois.
 Quoq̄ populi favor accedit p̄ op̄is tādem
 Corripi naq̄ illis nō nisi uetus mest.
 hos fuger hosq̄ horum expectu examinet alia
 Vox p̄t hi properat ad flagellū aquas.
 Sic duc te pietas et amor pax alea fideliq;
 Semper erit nra semper in urbe pater.
 Cymhio videnti mansuetu suauem.
 Eferis et summa religioz deos.
 Noe te ul̄ comites cythi nec sp̄ola maritū
 Detinet aut clio nec mea melpomone.
 Vade age nō obſint nube si in ethere nbi
 Iupiter et tūsi det tibi sum⁹ ite.
 Sed quid ages? sp̄sam ne diu patore relictam
 Que maḡ ac uita te colit et celebrat.
 Si patia est aūs caros uidere patētes
 Sunt tibi razden ipsa certa dies.

Cesareos ueterisq; affer redditum monetam
 Aerea sine ea sit aerea sine magis.
 Sic quid in ueteris mea sit reuocatio nūmōs
 Cū ueritatis glia pñis amor
 In uox tuipissimū or pñpsimū
 Nor erat latrui qua nō est uox agi
 Nec se que tati fecerat illa fuit.
 lusca et clauda pedes a blesa, a māca exraga ē
 Et uolosa genas absq; supalio.
 Victi sibi marie glupi et corpore fulso
 Cum mage tribus altius colchis erat.
 In somone uox claz^m summa pñumptione et nimia
 temeritate latrōiem
 Ace dñi sobolez leta est ex pñce fidelis
 Alterñ ligis brachia nudus aquis.
 Sed dñ forte nouū modulans oris muse
 Prouocat ex zedos zutus ad officium.
 Accedo in mūb per fidere uox
 Nam soleo mñsgu tollere laude uox.
 Et stimulor zutusq; alienos pñg mores
 Cogor ades zutusq; bellorofón equis.
 Quis tñ egeegos uates tñ sepe lacifit
 Ad pugnq; uocat amphititionades.
 Tunc ille es catharita senex tum lñmo: tunc
 laudib; et fame detrahis ipse mēs.
 Et hæc obognis ab domēs areano:
 Quæ sacra pegiseg musa zigunt aquis.
 Atq; alios cætum mordes sibi arca cohosp

Gloria.

Gloria: nō turpi q̄ntur arte miser.
 Quale tibi magniū lñro expeditus
 Grāmata qui nescias quomodo rhetorius
 Corrupis sanctos o riuca uox poetas
 Hystoria est amēs argens nulla rbi:
 Dilecti ignavis prius quor siū elemēti Latinis
 Vel te dedicas diuina rhetorium.
 Sed me dū tñc om̄ne tua lingua poete
 Prouocat inlanc ḡa habenda tibi est.
 Illa tuas sapienti humano pectora uox
 Protulit eroeſ ſufūlit ille fluum.
 Dicā eadem illa qm̄ ſep ethera non
 Ingenui est prius a deas eloquij.
 Et lyra n̄a humiles cora pñtre q̄delaq;
 Fidulles ſi fit laudib; atta autem tuig.
 Nūc uox et leta ciet uiuenelop ſenelop
 Ut uiri ut mores ac tua faceta canat.
 Et ſi tuq; putē te uerbis uiere ſaltēm
 Tampis cuius pñlo fabula romuleo.
 Non n̄ te accipiet diuini pñ: ibis in libras
 Ihus ubi pñ metus ſit ſua pena ſuis.
 Accepit ſi pudor est uox' mea dicti uacissim
 Et uideas q̄to pondere uelutus car.
 Sāmo: ul' nemo est: ul' ſit tibi mille pacētes
 Exhauiſt tondem ſemina media pacētes.
 Nulla tibi parva est: et ſit tibi mille: qd hoc est.
 Vano h̄i nō est tutus in ore locutus.
 Nulla n̄ obſcene leno est tibi glia lingue

Scimus es et odio paupere pauperior.
 Nulla tibi est ai' uirtus nec corpore p'stas
 At macula ex toto corpore feda s' tuo.
 Florib' ornat' fator' uox blanda aduersis
 Sunt ab imago vana leuigata tamen.
 Est et uermifero tibi molles morbus in amo
 Hic quoniam prurit ab male sane fung.
 Quo' mō risiphone mō qua exagitate megera
 O' mōstrum o' polis dedecorole lepus.
 Mortificat uiuenes bubos turbu' tuos.
 Salmans o' spoliū' polidam' q'p' senex
 Non fecit satius uitio' suu'ate p'rapo
 Permis' infandam prolunigati' oldam.
 Q' si nulla tuo: nulla est mediu'm suu'at
 Dura famec' n' est hoc tibi' subsidio.
 Ore cadat flores matu'sce' floro' matrue
 Et pasti uermes redere deficiunt.
 Long' lupa te fuet: q' te libi' u'git a'cum
 Ni' sunt quos turpi' podice dedecores.
 Aulus es ore comez nulli. deus' ubiq' es
 O' bratua' o' nebulu' p'ncios uiuenia'.
 Aulus es in mediū' patre o' d'ra celeno
 Burdo' lisca' lepus: burdo' lisca' lepus.
 Quic' g'rdas amēs, quē dag' in testem
 Si' lapis et probus es. o' labo' insipio'.
 Omne tibi est ai' uirtus. tibi' corpore o'
 Nec mutus supos: nec stign' tacetram.
 Perfidus et latio es cathamit' b'ardus. adulter.

Perurus fallax dissimilator hydas.
 Dignus et exuto es a sulphure dign' a igni
 Vel erue' ut turpi' dignus es exilio.
 Verna p'ri silig' matru' corporis m'ste
 Succubis peperat te scelus illa tū.
 Quādō eur ut paris' barbam o' seia' q'n
 Exhaustr' semen podice fens' ent.
 Jam partis puerū' p'perat u' lesbia: u' f'at
 Auxiliū' facili' uno uocata tbi.
 Compates ipse' adent' flegeton. comar' hermis
 Naralep' suu' plato niger celebret.
 Pellite ab uibe luē' p'pellite q'lo' q'utes
 Poste h'ac' grigui' o' aliud uiciat.
 O' milci' cu'es corrupit' ois' c'phibus
 At uigilate decet. pellite ab uibe luem.
 Et uos o' m'ies romano more p'udice
 Pellite ab uibe' sollicitu' patres.
 Nam poterit' dulces natu' facilesq' puellas
 Et uos et uos' com'aculate u'roq'.
 Hoc fugite hoc mōstrum pueri' t'muleq' sorores
 Aut scelus' m'fandum tollite ut' scabz.
 Saxa u'let' uiuenes huic pellite. cui' in ortu
 Spiracut' u'rus' res siml' eumendes.
 Altera' m'dia'ce'. u'ani' dedit altera' lingua
 Infect' morbo trita' uermifero.
 Sed tu molles' m'erg' qd' stas: qd' in uibe' m'oratu'.
 O' carthamita' senex' polidam' q'p' puer.
 Cuisque' es umbra' nacte' pel' hic ab' straphalis. ab' spm'